EDITAL Nº 013/2011

A Diretora da Universidade Estadual do Norte do Paraná, do Campus de Cornélio Procópio, no exercício regular de seu

cargo e prerrogativas legais de suas funções,

FAZ SABER aos interessados o resultado dos pedidos de DISPENSA DE DISCIPLINAS:

VETERANOS

1º série A de Licenciatura Plena em Pedagogia

01.Antonio Marcos Sartori – duas disciplinas dispensadas

2ª série de Licenciatura Plena em Matemática

01. Robson Leandro Balbino - uma disciplina dispensada

2ª série de Ciências Econômicas

01. Luciane Gonçalves Tondeli - duas disciplinas dispensadas

2ª série B de Ciências Contábeis

01. Francieli Messias – três disciplinas dispensadas

VESTIBULANDOS

PEDAGOGIA

01. Camila Tondeli Mazzei – cinco disciplinas dispensadas

02. Giselle Herbella do Prado - nove disciplinas dispensadas

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS

01.Agnaldo Santos – duas disciplinas dispensadas

02. Etienne Silva Gonçalves - INDEFERIDO Art 4 Resolução 003/2003

GEOGRAFIA

01.Maria José Rezende - Indeferido - Art 4 Resolução 003/2003

LETRAS

01.Cíntia Aparecida da Silva – três disciplinas dispensadas

ADMINISTRAÇÃO

01. Bruno Canezin Fernando Maricato – doze disciplinas dispensadas

02. Fernanda Aparecida dos Santos – uma disciplina dispensada

03. Juraci Brunharo Tucunduva – nove disciplinas dispensadas

04. Jaqueline Santos Sosso - uma disciplina dispensada

05. Luiz Fernando da Silva - uma disciplina dispensada

06. Naline Flávia Todero Vicente - uma disciplina dispensada

CIÊNCIAS ECONÔMICAS

01. Gustavo Henrique Gomes - duas disciplinas dispensadas

02. Michel Marques – cinco disciplinas dispensadas

03. Carlos Henrique Bozelli - quinze disciplinas dispensadas

04. Daiane Apolinário – oito disciplinas dispensadas

CIÊNCIAS CONTÁBEIS

01. Fernanda Aparecida de Souza - nove disciplinas dispensadas

02. Marli Silva Alcemiro – três disciplinas dispensadas

03. Carolina Cassaroti Passos - Indeferido – Art 4 Resolução 003/2003

04. Carolina Fonseca Pimenta – cinco disciplinas dispensadas

05. Jefferson Aparecido Macedo – três disciplinas dispensadas

06. Luiz Henrique de Oliveira – doze disciplinas dispensadas

07. Mariany Nunes de Oliveira – duas disciplinas dispensadas

A Secretaria Acadêmica CONVOCA os alunos acima mencioados a comparecerem, no dia 17 de fevereiro de 2011, das

15:00 às 18:30 horas, no Campus Universitário, bloco A sala 4 para ajustes e ciência no horário, após esta data, não será mais

alterado. Ficando a cargo da secretaria tais providências.

O interessado deverá apresentar o comprovante do pagamento no valor de R$ 5,00 (cinco reais)/cada, disciplina

dispensada. Efetuar o depósito no Banco do Brasil – agência: 0224-0, C/C nº 22025-6.

PUBLIQUE-SE.

Cornélio Procópio, 14 de fevereiro de 2011.

Fátima Aparecida da Cruz Padoan

Diretora

© 2011 UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ – Campus de Cornélio Procópio

http://faficp.br/informacoes/editais/textos/11-013.htm